
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1265

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de aluguel tendas para a realização da Festa do
Bairro Areião em prol ao Hospital do Câncer.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de aluguel tendas para a realização da Festa do
Bairro Areião em prol ao Hospital do Câncer.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 Processo na Integra - DL nº 018/2023 - Aluguel ... Baixar

17/04/2023 00:00:00 Gabinete de Publicação DL nº 018/2023 - Aluguel... Baixar

13/04/2023 00:00:00 Termo de Referência DL nº 018/2023 - Aluguel Te... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1265/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-aluguel-tendas-para-a-realizacao-da-festa-do-bairro-areiao-em-prol-ao-hospital-do-cancerp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f1e839fc81006861c37d783b043842c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e56eb6a1a9a97f28b2a1e4a11c273db.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66b2a519ba4042866daadc94761df8d9.pdf

